
HR Hannover-Weser-Leine 2020/21

Regionsoberliga MJB, Staffel 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

          42123 JSG GIW Meerhandball II HSG Nienburg  

Termin
offen 

          42126 HSG Nienburg JSG Weserbergland II  

Termin
offen 

          42127 TuS Empelde Garbsener SC  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
         

42129
42130

Garbsener SC
JSG GIW Meerhandball II

TuS Wettbergen
TuS Empelde

 
 

Termin
offen 

            403278 42132 TuS Wettbergen JSG GIW Meerhandball II  

Termin
offen 

            403220 42133 TuS Empelde JSG Weserbergland II  

Termin
offen 

            403410 42135 JSG GIW Meerhandball II Garbsener SC  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           406110
           402121

42134
42136

HSG Nienburg
JSG Weserbergland II

TuS Empelde
TuS Wettbergen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403241
           403278

42137
42138

Garbsener SC
TuS Wettbergen

JSG Weserbergland II
HSG Nienburg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           402121
           406110

42142
42141

JSG Weserbergland II
HSG Nienburg

JSG GIW Meerhandball II
Garbsener SC

 
 

Hallenverzeichnis

402121 Hameln, Nord
Pestalozzistraße, 31785 Hameln

403220 Empelde, Barbarastr.
Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

403241 Garbsen, IGS I
Kastendamm, 30823 Garbsen

403278 Hannover, Am Sportpark Wettbergen
Deveser Straße 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
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HR Hannover-Weser-Leine 2020/21

Regionsoberliga MJB, Staffel 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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